
. ,

AN-••• 1
Agencia Nacional de
Infraestructura

(
TODOSPORUN
. NUEVOPAlS

~ ~~!~~1Il0AO ¡CUCAt'O!l

Para contestar cite:

l

9

Bogotá, D.C.

AIut.:I'H ••II-\ 1'lI\L.IUrV\L uc. Inrt\1-\t:;:l' l"lll ••••, utv .••

Rad Salida No. 2017-306-017311-1
Fechao 07/06/2017 10,34,32->999
DEM: CONCESION VIAL DE LOS LLANOS SA.S

il,~mllll~lllll\ 11111111111111111111111111111111111111111111111111111\1111

Ingeniero
OsCARALBERTOROBAYOVILLAMIL
Gerente General Concesión Vial de los Llanos sAs.
Dirección: Carrera 1 No. 14- 24 Anillo Vial
Teléfono: 578 - 6684990/91
Villavicencio, Meta

CORRESPONDENCIA RECIBIDA
Redicado, 01-01-20170612000001468
Fecha: 12106/2017 10:00:50 a.m.
Usuario: ddusnas
Persona' Contacto: ANDRES FIGUEREDO
SERPA
Entidad: ANI

ASUNTO:

Cordial saludo,

Respuesta radicados No. 2017-409-0272332-2 del 14 de marzo de 2017, retiro de
beneficios de tarifa especial diferencial por incumplimiento en la frecuencia de
pasos mínimos Peajes Ocoa. Contrato de Concesión 004 de 2015, Proyecto Malla
Vial del Meta IP,

Hemos recibido las comunicación mencionada en el asunto, con las cual nos remite un listado
de beneficiarios de tarifa diferencial que han venido incumpliendo con la frecuencia de pasos
mínima, establecida en la resolución 1130 de 2015 como requisito para mantener el
mencionado beneficio,

La Agencia, teniendo en cuenta que mediante comunlcaclon de radicado No, 2017-409-
035848-2 del 05 de abril de 2017, recibió concepto por parte de la interventoría del proyecto,
en el cual se indica la viabilidad del retiro del beneficio, solicita que a las siguientes personas
este les sea retirado acuerdo con lo establecido en la Resolución 1130 de 2015:

PEAJEOCOA

N No, Nombre Placa Rad. Rad. Interventoría
o, Beneficiario Concesionario

6 2124 ANDRES FELIPE ALVARO TALERO BJW577 2017-409-027233-2 2017-409-035648-2

11 2525 CARLOS EDILSON RAMOS BUSTOS BSF388 2017-409-027233-2 2017-409-035646-2

12 3061 CAROL XIOMARA MARTINEZ NOVOA DCF120 2017-409-027233-2 2017-409-035648-2

14 2569 DIANA PAOLA MOSQUERA RAMIREZ DJV692 2017-409-027233-2 2017-409-035848-2

17 3017 DIEGO FERNANDO JIMENEZ GALLO HDV765 2017-409-027233-2 2017-409-035646-2

22 2785 FREDY ALVARO RODRIGUEZ MATEUS BSZ324 2017-409-027233-2 2017-409-035848-2

24 2052 GILBER AUGUSTO MONJE GAVIRIA DJK982 2017-409-027233-2 2017-409-035848-2

37 2439 JOSE ARMANDO DUQUE VENTO BIR568 2017-409-027233-2 2017-409-035648-2

38 3317 JOSE lIBARDO JACOME CHAVEZ CXS103 2017-409-027233-2 2017-409-035848-2

40 1910 lIBARDO OVALLE MATEUS CIK108 2017-409-027233-2 2017-409-035848-2

Avenida Calle 26 Nro. 59-51 Torre 4 vIo Calle 24A Nro. 59-42 Torre 4 Piso 2.
PBX:4848860 - 018000 410151- www.ani.gov.co. Nit. 830125996-9. Código Postal ANlll0221

Pagina 1 de 2

http://www.ani.gov.co.


4N-_1
Agencia Nacional de
Infraestructura

E;;!~!
Para contestar cite:

Radicado ANI No.: 'RAD_S'
'*RAD_S'*

Fecha:'F_RAD_S'

MVM IP924

2017-409-035848-2

2017-409-035848-2

2017-409-035848-2

2017-409-035848-2

2017-409-035848-2

2017~09-02r233-2

2017-409-02<233-2. ,
2017-409-027233-2

2017-409-027233-2

2017-409-02 233-2
• I

SJQ612

AID862

DAT544

HDU172

DAP923

• I

LUIS UARDO GUTIERREZ DIAZ
I IGerente de Proyectos Carretero 2
1 I

DireCCIón: Carrera 13 A No 34-59 Oficina 401. Ed. Caribe Real

LUISA FERNANDA TORRES ARENAS
I

MANUEUANTONIO RICO VIVIESCAS
I

MARCO FIDEL PARRADO PARRADO
I •

MYRIAM!PARDO PARDO

WILSON ~ERNAN GONZALEZ FLORIAN

I

I
I

2395

792

1972

2504

1245

45

48
49
52

67

Proyectó:
Revisó:
Rad. Padre No.

ce.

ES FIGUEREDO SE ~-)
~icepresidente de GestiÓnContract~,/(J - l' /

lng Ángela Mana Cableles, Untón Temporal Meta

Bogota D.C. J

Crhlstlan Edua 00 Rodnguez- ASistente Proyecto MVM -IP
Cecilia Muñoz Salamanca- Supervisora Proyecto MVM -IP
2017-409-0272~32.

,J."'"'"'ro ~" ,""• ."" ",. ,~ 'ro _ ,"" • _ ,
PBX:4848860. eh 8000410151- www.anLgov.co, Nit. 830125996-9. Código ~ostalAlNIl10221

Página 2de 2

http://www.anLgov.co,

	00000001
	00000002

