



AGENCIA NACIONAL DE INFRAESTRUCTURA Rad Salida No. 2017-306-017311-1 Fecha: 07/06/2017 10:34:32->999

DEM: CONCESION VIAL DE LOS LLANOS S.A.S.



Bogotá, D.C.

Ingeniero

OSCAR ALBERTO ROBAYO VILLAMIL

Gerente General Concesión Vial de los Llanos S.A.S.

Dirección: Carrera 1 No. 14 – 24 Anillo Vial

Teléfono: 578 – 6684990/91

Villavicencio, Meta

CORRESPONDENCIA RECIBIDA Radicado: 01-01-20170612000001468

Fecha: 12/06/2017 10:00:50 a.m. Usuario: dduenas

Persona / Contacto: ANDRES FIGUEREDO

Entided: ANI

ASUNTO:

Respuesta radicados No. 2017-409-0272332-2 del 14 de marzo de 2017, retiro de

beneficios de tarifa especial diferencial por incumplimiento en la frecuencia de pasos mínimos Peajes Ocoa. Contrato de Concesión 004 de 2015. Proyecto Malla

Vial del Meta IP.

Cordial saludo,

Hemos recibido las comunicación mencionada en el asunto, con las cual nos remite un listado de beneficiarios de tarifa diferencial que han venido incumpliendo con la frecuencia de pasos mínima, establecida en la resolución 1130 de 2015 como requisito para mantener el mencionado beneficio.

La Agencia, teniendo en cuenta que mediante comunicación de radicado No. 2017-409-035848-2 del 05 de abril de 2017, recibió concepto por parte de la interventoría del proyecto, en el cual se indica la viabilidad del retiro del beneficio, solicita que a las siguientes personas este les sea retirado acuerdo con lo establecido en la Resolución 1130 de 2015:

PEAJE OCOA

N o.	No. Beneficiario	Nombre	Placa	Rad. Concesionario	Rad. Interventoria
6	2124	ANDRES FELIPE ALVARO TALERO	BJW577	2017-409-027233-2	2017-409-035848-2
11	2525	CARLOS EDILSON RAMOS BUSTOS	BSF388	2017-409-027233-2	2017-409-035848-2
12	3061	CAROL XIOMARA MARTINEZ NOVOA	DCF120	2017-409-027233-2	2017-409-035848-2
14	2569	DIANA PAOLA MOSQUERA RAMIREZ	DJV692	2017-409-027233-2	2017-409-035848-2
17	3017	DIEGO FERNANDO JIMENEZ GALLO	HDV765	2017-409-027233-2	2017-409-035848-2
22	2785	FREDY ALVARO RODRIGUEZ MATEUS	BSZ324	2017-409-027233-2	2017-409-035848-2
24	2052	GILBER AUGUSTO MONJE GAVIRIA	DJK982	2017-409-027233-2	2017-409-035848-2
37	2439	JOSE ARMANDO DUQUE VENTO	BIR568	2017-409-027233-2	2017-409-035848-2
38	3317	JOSE LIBARDO JACOME CHAVEZ	CXS103	2017-409-027233-2	2017-409-035848-2
40	1910	LIBARDO OVALLE MATEUS	CIK108	2017-409-027233-2	2017-409-035848-2





Para contestar cite: Radicado ANI No.: *RAD_S*

RAD_S Fecha: *F_RAD_S*

45	2395	LUISA FERNANDA TORRES ARENAS	SJQ612	2017-409-027233-2	2017-409-035848-2
48	792	MANUEL ANTONIO RICO VIVIESCAS	AID862	2017-409-027233-2	2017-409-035848-2
49	1972	MARCO FIDEL PARRADO PARRADO	DAT544	2017-409-027233-2	2017-409-035848-2
52	2504	MYRIAM PARDO PARDO	HDU172	2017-409-027233-2	2017-409-035848-2
67	1245	WILSON HERNAN GONZALEZ FLORIAN	DAP923	2017-409-027233-2	2017-409-035848-2

Atentamen

MÓRES FIGUEREDO SERPA

Vicepresidente de Gestion Contractual

LUIS EDUARDO GUTIERREZ DIAZ

Gerente de Proyectos Carretero 2

CC.

Ing. Ángela Máría Cabieles, Unión Temporal Meta. Dirección: Carrera 13 A No. 34-59 Oficina 401. Ed. Caribe Real

Bogotá D.C.

Proyectó:

Crhistian Eduardo Rodriguez- Asistente Proyecto MVM - IP

Revisó:

Cecilia Muñoz Salamanca- Supervisora Proyecto MVM − IP 2017-409-0272332

Rad. Padre No.

MVM IP 924